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	5
	6
	7
	8
	9

	понедельник
	1

2

3

4

5

6

7
	Разгов. о важ.

Немецкий язык
История
Математика

Русский язык 
Технология

Технология              
	Разгов. о важ.

Технология

Технология
История
Немецкий яз. 

Математика  
Русский язык                       
	Разгов. о важ.
Алгебра

Немецкий язык                            

Технология

Технология

История

Русский язык 

                                                                    
	Разгов. о важ.

История
Алгебра
Немецкий язык                            

Физкультура

Геометрия
ОБЖ   
Литература                     
	Разгов. о важ.

Физика

Информатика

Алгебра 
Геометрия
Немецкий язык                            

Физкультура               

	вторник
	1

2

3

4

5

6

7
	Математика 
Физкультура

Биология

ОДНКНР

Русский язык

ИЗО
                          
	Обществознание 

Математика

ОДНКНР

Русский язык
География

Литература

Физкультура                 
	Франц. язык
Биология

Вероятн. и ст.
ИЗО
Физика 
Музыка
Информатика                      
	 Русский язык

Франц. язык

География 
Физика 
Химия
Литература

Алгебра

                            
	Химия
Литература

Русский язык

История

ОБЖ

География
Черчение      
                                      

	среда
	1

2

3

4

5

6

7
	Немецкий   язык 
Математика  
Русский язык  

История

Физкультура

Литература

                                             
	______
______
Немецкий   язык 
Математика  
Русский язык    
ИЗО

Музыка

	География
Немецкий язык  

Физкультура

Русский язык

Геометрия

Алгебра
Литература 
	Информатика
Геометрия

Биология

Немецкий   язык 

Черчение    

Физкультура
История
                                        
	Физика 

Физкультура  
Алгебра 

Биология
Немецкий   язык 

Геометрия        

	четверг
	1

2

3

4

5

6

7
	Биология 
Русский язык

География

Литература

Математика

Музыка                                   
	Русский язык

Физкультура

Математика

Русский язык

Биология

Литература
                
	Немецкий язык  

Русский язык 
Биология
Физика
История

Алгебра      
	География
Физика 
Химия

Алгебра
Обществознание  
Русский язык                        
	Литература

Химия
Технология
География
Франц. язык

Алгебра   
Русский язык

                                  

	пятница
	1

2

3

4

5

6

7
	Математика
Русский язык
Немецкий   язык 

Литература

Русский родн. яз.
                                                     
	История

Биология
Математика 
Русский язык

Немецкий   язык 

Литература

                                           
	Геометрия

География

Физкультура

Русский язык
Обществознание

Литература
                        
	Биология
Немецкий   язык

Химия

Технология

Русский язык

Музыка
                            
	Немецкий  язык
Физика 

Русский язык

Обществознание  

Биология
История

Литература
                                  


                       29ч                              30ч                         32ч                                 33ч                           33ч
